[image: Timbre]
PAPEL TIMBRADO DA EMPRESA
AVISO DE COTAÇÃO DE PREÇO
O Município de São Benedito torna público para conhecimento de interessados, que está recebendo cotações de preços para AQUISIÇÃO DE MATERIAL GRÁFICO PARA ATENDER ÀS DEMANDAS DO PROGRAMA PARCEIRO DO IDOSO, POR MEIO DO CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DO IDOSO (CMDI), VINCULADO À SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE SÃO BENEDITO-CE, visando a formação de orçamento estimado, conforme abaixo:
À Prefeitura Municipal de São Benedito

A/C: Central de Compras

	EMPRESA/PESSOA FÍSICA:

	CNPJ/CPF:

	ENDEREÇO:

	TELEFONE/E-MAIL:

	ITEM
	COD. CATMAT / CATSERV
	DESCRIÇÃO
	TIPO
	UN. DE MEDIDA
	QNT.
	VALOR UNITÁRIO (R$)
	VALOR TOTAL (R$)

	01
	608549
	Painel Anúncio Tipo: Banner Com Pedestal, Formato: Faca, Material Base: Polietileno, Material Estrutura: Alumínio E Fibra, Material Da Bandeira: Tecido Flag 100% Poliéster, Comprimento: 120 CM, Largura: 80 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo, Cor: 4 X 0 (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	02

	02
	611696
	Boné Material Corpo: Tecido 67% Poliester E 33% Algodão, Material Regulador Abertura: Plástico, Modelo: Aba Curva, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão
	MATERIAL
	Unidade
	12

	03
	430181
	Camiseta Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: Redonda, Tamanho: G, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Material: 100% Algodão, Aplicação: Uniforme Escolar. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	05

	04
	430181
	Camiseta Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: Redonda, Tamanho: M, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Material: 100% Algodão, Aplicação: Uniforme Escolar. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	15

	05
	430181
	Camiseta Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: Redonda, Tamanho: P, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Material: 100% Algodão, Aplicação: Uniforme Escolar. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA)
	MATERIAL
	Unidade
	20

	06
	424402
	Carimbo Material Corpo: Acrílico, Material Base: Resina, Tipo: Automático, Diâmetro: 3,5CM, Formato: Redondo
	MATERIAL
	Unidade
	06

	07
	324833
	Cartão Identificação Material: Poliéster E Pvc - Cloreto De Polivinila, Comprimento: 86MM, Largura: 54MM, Tipo Impressão: Colorida Frente/Preto Verso, Características Adicionais: Com Foto Digitalizada/Cordão Personalizado/Medindo, Aplicação: Identificação De Funcionários
	MATERIAL
	Unidade
	10

	08
	485914
	Impresso Padronizado Material: Papel Couchê, Tipo: Livro, Gramatura: 90G/M2, Comprimento: 20CM, Largura: 20CM, Cor: Colorido, Características Adicionais: Divulgação Institucional, Quantidade Páginas: 28.  Impressão de Estatuto do Idoso, para eventos. (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Unidade
	10

	09
	447263
	Impresso Padronizado Material: Papel Ofsete, Tipo: Ficha De Identificacao E Cadastro, Gramatura: 75G/M2, Comprimento: 297MM, Largura: 210MM, Cor: 1/0, Características Adicionais: Impressão Frente/Verso, Conforme Modelo. Instrumentais cadernos (modelo do cadastro único). (ESPECIFICAÇÃO PRÓPRIA).
	MATERIAL
	Unidade
	80

	10
	480102
	Sacola Material: Algodão Cru, Comprimento: 40CM, Largura: 36CM, Cor: 1/0, Material Alça: Algodão Trançado, Diâmetro Alça: 30MM, Características Adicionais: Conforme Modelo, Comprimento Da Alça: 60CM, Gramatura: 247G/M2
	MATERIAL
	Unidade
	10

Importa o presente orçamento no valor total de R$
Validade da proposta:

Nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, custos, despesas com taxas, e demais despesas que possam incidir sobre o bem e o serviço licitados, inclusive a margem de lucro.
Mais informações entrar em contato com a Central de Compras da Prefeitura Municipal de São Benedito pelo e-mail: comprasb@hotmail.com ou Telefone: (88) 3626-1347.

________________________-________, _____ de ____________de _________

___________________________
Carimbo e assinatura

SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL- RUA PAULO MARQUES, 378, CENTRO, SÃO BENEDITO - CE. FONE: (88) 3626-1347 CEP: 62.370-000 - CNPJ: 07.778.129/0001-74
image1.jpeg
Prefeitura de_
S@o Benedito